Генеральному директору
ОАО «___________________»

___________________
Заявление
Прошу Вас уволить меня по собственному желанию.
___.___.201_ г.                                          _____________________

  _____________________
                                                                 _____________  /_____________/
Бесплатные образцы юридических документов и консультации на сайте http://www.uristhome.ru/